Komponenten den Mischer
1 | SCHWENKFUSS 18 |SCHRAUBES5X 18ZN
2 |SCHRAUBEM10X 70 19 | SCHUTZ L+D
3 MUTTER M10 20 | SCHRAUBEM10X 25
4 | UNTERLEGSCHEBE A10 21 | HALTERUNG
5 SCHWENKACHSE UNTEN 22 |JOCH + TROMMEL UNTEN
6 |RAD 23 | FEDER
7 | SCHERUNGSSCHEBE ¢ 20| 24 | SCHELLE
8 SCHWENKACHSE OBEN 25 | BETONMBSCH SCHAUFEL
9 | HANDRAD 26 | ZAHNKRANZ
10 | HEBEL 27 | UNTERLEGSCHEBE A8
11 | GUMMHALTER 28 | SCHRAUBEMS8X 25
12 | MUTTER M12 29 | TROMMEL OBEN
13 | SCHRAUBE M12X 45 30 | MOTORHAUS (KPL.)
14 | SCHRAUBEM8X 70 31 | REMENSCHEBE
15 | MUTTER M8 32 | SEEGRING Z20
16 | UNERLEGSCHEIBE A8 33 | DECKEL
17 |MUTTER M8 34 | SCHRAUBE KA50X 14

Anweisungen fiir die Zusammensetzung des Mischers

. Setzen Sie die Rader(6) auf die Schwenkachse unten(5) (sichern mit der

Sicherungsscheibe(7)) und montieren Sie sie mit der Schw enkachse oben(8)
Montieren Sie denn Schwenkfuss(1) auf die Schwenkachse oben(8)

Befestigen Sie die beiden Schrauben(2,4,3)

Setzen Sie den Joch mit Trommel(22) auf die Schwenkachse oben(8)

Stecken Sie die Schrauben(20) durch die Halterung(21) und Joch(22)

(nicht festschrauben)

Legen Sie die Schelle(24) auf die Schwenkachse oben(8)

SteCken Sie die Schraube(14,15) durch die Schelle(24) und Schwenkachse oben(8)
Setzen Sie die Feder(23) in dem Joch(22) wie das Bild zeigt

Stecken Sie den Handrad(9) an dem Joch(22) wie auf dem Bild

10. Stecken Sie die Schraube(13,12) durch dem Handrad(9) un befestigen Sie ihn

. Legen Sie den Zahnkranz(26) auf die Trommel unten(22)

12. Setzen Sie den oberen Trommelteil(29) in den unteren Trommelteil(22) und richten

Sie die I6cher

13. Stecken Sie die Schrauben(28,27,17) durch die I6cher an denn Zahnkranz(26)

und Trommel kpl. ( zuschrauben, und den Trommel zwei mal drehen)

14. Mit einem Hammer richten Sie denn Zahnkranz(26), so das Sie denn

gleichmassigen kreislauf erreichen und dann befestigen Sie die Schrauben

15. Setzen Sie den Schutz L+D(19) auf den Halterungund(21)

16. Befestigen Sie den Schutz L+D(19) mit Schrauben(18)

17. Setzen Sie den kpl. Motorhaus(30) auf die Schwenkachse oben(8)

18. Stecken Sie die Schrauben(14,16,17) durch den Motorhaus(30) an Schwenkachse

oben(8) und zuschrauben (nicht fest befestigen)

19. Setzen Sie den Seegring Z20(32) auf die Antriebswelle
20. Setzen Sie die Riemenscheibe(31) auf die Antribswelle

21

22.
23.
24,

. Setzen Sie den zweiten Seegring(32) auf die Antriebswelle, und legen Sie denn
Riemen auf die Riemenscheibe(31)

Mit etwa 30 kg driicken Sie den Motorhaus(30) nach unten, das Sie den Riemen
spannen (befestigen Sie die Schrauben(14,16,17))

Setzen Sie den Deckel(33) auf den Motorhaus(30) und befestigen Sie ihn mit
Schrauben(34)

Nehmen Sie die Betonmisch Schaufel(25) und setzen Sie sie auf die I6cher in dem
Trommel, wie das Bild zeigt.

25. Schrauben Sie die Betonmisch Schaufel in dem Trommel mit Schrauben M8
26. Die Zusammensetzung des Mischers ist fertig.






